[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark5]

南卫〔2021〕153号

南安市卫生健康局关于调整充实南安市医院新院区及传染病区项目建设工作
领导小组的通知

南安市医院，局相关科室：
根据工作需要，经研究，决定调整充实南安市医院新院区、 传染病区项目建设工作领导小组。成员名单如下：
组长：林振芳  市卫健局局长
成员：曾水源  市卫健局副局长
黄奕铁  市总医院院长、市医院院长
洪黎清  市医院党委书记
领导小组下设综合组、技术组。
一、综合组
组 长：曾水源 市卫健局副局长
成 员：陈俊义  市卫健局办公室主任
林传钦  市卫健局医政科负责人
陈海强  市卫健局财审科负责人
陈壮明  市卫健局规信科负责人
杨昌毅  市医院副院长
工作职责：负责项目建设的综合管理、跟踪服务；协调项目建设实施工作；协调各组的工作，负责领导小组日常工作。
二、技术组
组  长：洪黎清  市医院党委书记
副组长：杨昌毅  市医院副院长
成  员：市医院各职能部门、临床（医技）科室相关科长、负责人及护士长
联络员：陈志山（新院区）、王进昆（传染病区）
根据项目建设需要可邀请南安（上海）医疗专家咨询委员会专家、已聘新院区专家顾问或抽调有关医疗卫生单位人员参加。
工作职责：负责组织医疗卫生专业人员对项目建设医疗功能布局设计、科室优化、建筑装修等环节的把关工作；对项目建设提出技术指导意见。
[bookmark: _GoBack]

                            南安市卫生健康局
                            2021年9月8日
（此件主动公开）
	南安市卫生健康局                       2021年9月8日印发

 (
—

1
 —
)